

Årsredovisning

Projektdirektiv i Väst AB

559287-0215

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl-Magnus Hake , Verkställande direktör
2026-05-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsulttjänster inom fastighetsbranschen.
Företaget har sitt säte i Lerums kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	5 974	1 926	1 056	2 802
Resultat efter finansiella poster	1 565	244	-774	601
Soliditet %	62	51	59	65

Årets höjning av nettoomsättningen jämfört föregående år beror på att vi ytterligare ökat upp med en konsult under första halvåret. Vi har haft en stark ökning av projektledningsuppdrag och haft full beläggning under helåret totalt sett.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	450 731	128 388	604 119
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		128 388	-128 388	0
- Årets resultat			1 233 157	1 233 157
- Belopp vid årets utgång	25 000	579 119	1 233 157	1 837 276

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	579 119
Årets resultat	1 233 157
Summa	1 812 276

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 812 276
Summa	1 812 276

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 974 308	1 925 809
Övriga rörelseintäkter	0	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 974 308	1 925 811
Rörelsekostnader		
Material och underentreprenad	-763 137	-279 424
Övriga externa kostnader	-804 041	-279 770
Personalkostnader	2 -2 576 585	-1 107 254
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-14 931	-14 931
Summa rörelsekostnader	-4 158 694	-1 681 379
Rörelseresultat	1 815 614	244 432
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 054	645
Räntekostnader och liknande resultatposter	-251 351	-1 042
Summa finansiella poster	-250 297	-397
Resultat efter finansiella poster	1 565 317	244 035
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	66 613	-66 613
Förändring av överavskrivningar	1 225	-7 867
Summa bokslutsdispositioner	67 838	-74 480
Resultat före skatt	1 633 155	169 555
Skatter		
Skatt på årets resultat	-399 998	-41 167
Årets resultat	1 233 157	128 388

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 642	21 573
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		6 642	21 573
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	251 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	251 000
Summa anläggningstillgångar		6 642	272 573
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		411 070	462 265
Övriga fordringar		203 705	71 192
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		736 728	11 219
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 351 503	544 676
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 619 119	481 606
<i>Summa kassa och bank</i>		1 619 119	481 606
Summa omsättningstillgångar		2 970 622	1 026 282
SUMMA TILLGÅNGAR		2 977 264	1 298 855

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	579 119	450 731
Årets resultat	1 233 157	128 388
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 812 276	579 119
Summa eget kapital	1 837 276	604 119
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	66 613
Ackumulerade överavskrivningar	6 642	7 867
Summa obeskattade reserver	6 642	74 480
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	77 724	122 172
Skatteskulder	399 998	151
Övriga skulder	455 513	314 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	200 111	183 328
Summa kortfristiga skulder	1 133 346	620 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 977 264	1 298 855

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	74 652	74 652
Utgående anskaffningsvärden	74 652	74 652
Ingående avskrivningar	-53 079	-38 148
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 931	-14 931
Utgående avskrivningar	-68 010	-53 079
Redovisat värde	6 642	21 573

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	251 000	251 000
Försäljningar	-251 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	251 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Josefin Henriksson, Affärskonsult A. Lindeberg AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-11

UNDERSKRIFTER

Lerum

Karl-Magnus Hake

Karl-Magnus Hake
Verkställande direktör
2026-05-13

Mats Segerdahl

Mats Segerdahl
2026-05-13